
2024年8月のオーストラリアのトップ仮想取引所
原文:
https://www.btcc.com/ja-JP/academy/research-analysis/australias-top-crypto-exchanges-for-august-20
24#subtitle-5

オーストラリアのトップ仮想取引所をお探しですか？使いやすさ、手数料、顧客サービスを考慮して、
最良の選択肢を見つけましょう。私たちのガイドは、あなたの仮想通貨取引のニーズのための情報に基
づいた選択をするのに役立つ包括的な内訳を提供します。

オーストラリアのトップ仮想取引プラットフォーム
BTCMarkets
OKX
EasyCrypto
Kraken
DigitalSurge
Cointree
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Coinstash
Coinbase
CoinSpot
Swyftx
CoinJar
IndependentReserve
Crypto.com
正しい仮想取引所を選ぶには？
オーストラリアで仮想通貨取引所の口座を開設するには？
私たちはどのようにオーストラリアの最高の仮想取引所を選んだのですか？
オーストラリアでトップクラスの仮想取引アプリは？

オーストラリアのトップ仮想取引プラットフォーム

 交換  仮想通
貨  取引手数料  デポジット  出金  支払い方法  KYC？

BTCMarkets 20+
取引高に応じ
て0.85%およ
び0.10

 無料、最低1
ドル

 無料、上限な
し  オクソ, BPAY  はい

OKX 100+ 0.02% – 0.5%  無料、上限
なし

 1日最
高10,000ドル

銀行振込、クレジット/
デビット  はい

EasyCrypto 150+  0.7%から0.9  無料、最
低50ドル

 無料、最高50
万ドル

クレジットカード/デビッ
トカード、銀行振
込、POLi Pay

 はい

Kraken 190+

0%～0.16%の
メー
カー、0.10%～
0.26%のテー
カー

 無料、最低1
ドル

アカウント・
レベルに応じ
た1日当たりの
上限

クレジットカード/デビッ
トカード、Apple
Pay、Google Pay

 はい

DigitalSurge 370+  最大0.5 PayIDと銀行
振込は無料

 豪ドル引き出
し無料

 トランス
ファー、PayID、POLi  はい

Cointree 280+  0.25%から0.9  無料、最
低20ドル

アカウント・
レベルで毎月
上限を設定

PayID、銀行振込、現金
預金  はい

Coinstash 1000+ 0.85%
無料、日次ア
カウントレベ
ルに上限あり

限度額は支払
い方法による  PayID、銀行振込  はい

Coinbase 200+ 取引量に応じ
て0％～0.6  無料 限度額は支払

い方法による
PayID、デビットカード、
銀行振込  はい

Google Playで手に入れよう App Storeからダウンロード
日本ユーザー様限定特典（10,055USDTギフトパック） <<<<
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BTCMarkets
2013年に設立されたBTC Marketsは、オーストラリアで一流の仮想取引所として頭角を現してい
る。325,000人を超えるオーストラリアのアクティブユーザーと210億ドルを超える取引量により、その
信頼性と人気は際立っている。リップル社のオンデマンド流動性プログラムのパートナーとして、BTC
Marketsはシームレスな豪ドル入出金を無料で提供している。しかし、BTC Marketsを本当に際立たせ
ているのは、すべての取引に業界トップクラスの保護を提供するセキュリティへの取り組みです。トレー
ダーは、BTC Marketsの強固なセキュリティ対策のおかげで、投資が安全であることを保証することが
できます。あなたが経験豊富な仮想トレーダーであろうと、始めたばかりであろうと、BTC Marketsは
オーストラリアでのあなたのすべての取引ニーズのための信頼できるプラットフォームです。

 BTCMarkets よくある質問

 BTC Marketsは安全ですか？

BTC Marketsは、2FA、レート制限、SSL仮想化により、個人口座の強固なセキュリティを確保してい
ます。すべての個人データは仮想化によって保護され、印象的なことに、資産の98％がコールドストレー
ジに安全に保管されています。さらに、BTC MarketsはAUSTRACに登録されているだけでなく、ISO
270001とADCAの認証も誇っており、仮想投資のための最高水準のセキュリティとコンプライアンスを
保証しています。安全性と認証が最優先されるデジタル資産のニーズは、BTC Marketsにお任せくださ
い。

BTC市場における仮想通貨の数

BTC市場は23の取引可能なコインを特徴としており、市場をリードする通貨に焦点を当てた簡潔かつイ
ンパクトのあるポートフォリオとなっています。他の取引所と比べて規模が小さいにもかかわらず、投
資家に戦略的な選択を提供し、すべてのトップ仮想を網羅し、多様で的を絞った取引オプションを保証
します。

BTC Marketsはモバイルアプリを提供していますか？

BTC MarketsはiOSとAndroidに対応したモバイルアプリを提供しており、外出先から仮想通貨取引に簡
単にアクセスできる。

BTCマーケッツの手数料について

BTC Marketsは、30日間の取引量によって決まる0.85%から0.10%の手数料で豪ドル市場ペア取引を提供
しています。

BTC Marketsには入出金制限がありますか？

BTC MarketsでのAUDの入出金は通常無料ですが、お支払い方法によっては手数料がかかる場合があり
ます。また、仮想通貨の引き出しにはネットワーク手数料がかかる場合があります。BTC Marketsでシー
ムレスな取引をお楽しみいただくと同時に、潜在的な手数料についてもお知らせします。

BTC MarketsはKYCを要求しますか？

BTC MarketsはAUSTRACに登録されており、アカウント認証のために写真付き身分証明書と個人情報
を要求します。これにより、当社の仮想通貨取引所のセキュリティとコンプライアンスが保証され、お
客様のすべての取引ニーズに安全なプラットフォームを提供しています。



OKX
OKXは一流のグローバル仮想取引所として、またWeb3スペースの先駆者として際立っています。世界
中で5,000万人以上のユーザーから信頼を得ている当社は、最も速く、最も信頼できる仮想プラット
フォームとして高い評価を得ています。マンチェスター・シティFC、マクラーレン・フォーミュラ1、
そしてオリンピック選手のスコッティ・ジェームスとのコラボレーションは、革新的なエンゲージメン
トを通じてファン体験を向上させるという当社の献身を反映しています。OKXでは、透明性と安全性を
最優先し、大切なユーザーへの説明責任と安心を保証するために、定期的にプルーフ・オブ・リザーブ
を公開しています。

OKX FAQs

 OKXは安全ですか？

OKXは安全で適切に管理された仮想通貨取引所として広く認知されています。CoinGeckoはOKX
に10/10の完璧な信頼性評価を与え、有名な仮想取引所のセキュリティ監査人であるCERはOKXにグレー
ドAのセキュリティ評価を与えています。OKXは資金の一部をコールドストレージに保管し、OKX Risk
Shieldと名付けられた準備基金を維持することで安全性を優先しています。透明性を確保するため、こ
のプラットフォームは毎月準備金の証明レポートを公表しており、すべてのユーザー資産をカバーする
十分な資金を保有していることを独立した立場で検証することができます。このようなセキュリティと
透明性へのコミットメントにより、OKXは仮想通貨取引において信頼できる選択肢となり、投資家とト
レーダーに安心をお約束します。

OKXに上場している仮想通貨の数は？

OKX Australiaで100種類以上の仮想通貨を安全に取引しましょう。OKXの信頼できるプラットフォーム
で、ポートフォリオを多様化し、新たな投資機会を開拓しましょう。

OKXはモバイルアプリを提供していますか？

OKXアプリはiOSとAndroidに対応しており、今すぐダウンロードしてシームレスな仮想取引をお楽しみ
ください。

OKXの手数料はいくらですか？

OKXは取引量に応じて0.02%から0.5%の低い取引手数料を提供しています。

OKXには入出金制限がありますか？

OKXは仮想取引に最低入金額を設けず、投資家に柔軟性を提供している。1日の最大引き出し額
は$10,000に設定されているが、専用サポートチームに連絡することで簡単に増やすことができ、すべ
てのユーザーにシームレスな取引を保証している。

OKXはKYC認証を必要としますか？

OKXはオンボーディングプロセスにおいて、ユーザーに写真付き身分証明書の提出を求めることでセキュ
リティを確保しています。サービスを提供する前に、OKXはベンダーを採用し、ユーザーの個人情報を
公的データベースと照合することで、安全でコンプライアンスに準拠した取引環境を確保しています。
この厳格な確認プロセスは、セキュリティと顧客保護に対するOKXのコミットメントの重要な側面です。

OKXはAUSTRACに登録されていますか？

OKX Australia Pty LtdはAUSTRAC登録の現地法人で、OKX Australia Financial Pty Ltdを通じてデリバ



ティブを提供しています。後者もAUSTRAC登録済みで、オーストラリア金融サービスライセンスを保
有しており、オーストラリアで仮想通貨と金融商品を求める投資家のコンプライアンスと信頼性を保証
している。

Google Playで手に入れよう App Storeからダウンロード
日本ユーザー様限定特典（10,055USDTギフトパック） <<<<

EasyCrypto
オーストラリアとニュージーランドでアクセス可能なEasy Cryptoは、有名な仮想取引所として際立っ
ている。彼らは卓越した顧客サービスを提供し、100％の預金の安全性を保証します。150以上の仮想通
貨をサポートするEasy Cryptoは、透明性の高い運営を誇り、10万人以上のユーザーを魅了している。
その透明性と安全性へのコミットメントにより、仮想通貨市場において信頼できる選択肢となり、幅広
いデジタル資産の簡単で安全な取引を促進している。

EasyCrypto FAQs

Easy Cryptoは安全に使用できますか？

Easy Cryptoは、2FAやアドレス帳のホワイトリストのような安全な機能を提供しています。オースト
ラリア唯一の仮想取引所として際立っており、すべての取引において100％の保証を保証し、ユーザー
を潜在的な損失から守ります。安全性、セキュリティ、安心感 – 全てはEasy Cryptoと共に。

Easy Cryptoの仮想通貨の総数は？

Easy Cryptoは現在、プラットフォーム上で158の多様な仮想通貨の取引オプションを提供しており、投
資家が選択できる幅広いデジタル資産を提供している。

Easy Cryptoはモバイルアプリを提供していますか？

Easy CryptoアプリはiOSとAndroidでシームレスな仮想取引を提供し、デジタル資産管理を楽にします。

Easy Cryptoを利用する際、どのような手数料が発生しますか？

取引ごとに0.7％～0.9％の低手数料をお楽しみください。

Easy Cryptoには入出金制限がありますか？

Easy Cryptoはシンプルでわかりやすい制限を提供している。最低購入額はわずか100ドル、最大引き出
し限度額は10万ドルで、仮想取引を誰でも簡単に利用できるようにしている。
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Easy CryptoはKYCが必要ですか？

Easy CryptoはAUSTRACに登録されており、アカウント確認のために写真付きIDと個人情報が必要です。
これは、セキュリティとコンプライアンスを保証し、すべてのユーザーに安全で規制された仮想取引体
験を提供します。

Kraken
2011年に設立されたKrakenは、著名なグローバル取引所として、特にオーストラリアの投資家に支持さ
れています。600万人以上のアクティブユーザーと約200の仮想通貨が取引可能で、Krakenはトップクラ
スの仮想取引所にランクされています。その幅広い人気は、透明性の高いリーダーシップと運営に負う
ところが大きい。CEO自身、「あなたの鍵ではなく、あなたの仮想通貨を」というマントラを強く提唱
し、取引以外の時間帯における自己管理の実践を推進している。Krakenのセキュリティとユーザー自治
へのコミットメントは、仮想コミュニティにおける信頼性の評価を得ている。

 クラーケンFAQ

Krakenは安全ですか？

Krakenはセキュリティを最優先しており、Kraken Security Labsはユーザー資産の保護に尽力するチー
ムです。彼らはサードパーティ製品を厳しくテストし、セキュリティの脆弱性を修正するために協力し
ています。さらに、Krakenは包括的なバグ報奨金プログラムを誇り、ホワイトハット・ハッカーを惹き
つけています。お客様の仮想通貨は安全に保管され、95%はオフラインでエアギャップ式コールドスト
レージに保管されます。アカウントのセキュリティを強化するために、Krakenは二要素認証とグローバ
ル設定ロックを提供し、お客様の資金が常に保護されていることを保証します。比類のない仮想通貨の
安全対策はKrakenにお任せください。

Krakenの仮想通貨の総数は?

Kraken取引所では、195の仮想通貨を取引できます。Krakenで幅広いデジタル資産を安全に購入、売却、
交換しましょう。

Krakenはモバイルアプリを提供していますか？

Krakenは外出先で仮想通貨を取引するためのモバイルアプリを提供している。なお、Kraken Futures
アプリは2022年1月に廃止されたが、シームレスな取引のためのメインアプリは引き続き利用できる。

 クラーケン取引手数料

Krakenは分かりやすい段階的な手数料システムを提供しています。メイカーは0%から0.16%の手数料を
享受し、テイカーは0.10%から0.26%の手数料を毎月の取引量に応じて支払う。さらに、ステーブルコイ
ンの購入には0.9%、その他の仮想の購入には1.5%の手数料がかかる。取引手数料は、選択した支払い方
法に応じて最大3.75%まで変動します。Krakenを利用することで、トレーダーは透明で競争力のある価
格体系を期待することができ、取引活動に合わせて調整され、シームレスで費用対効果の高い取引体験
を保証します。

Krakenには入出金制限はありますか?

Krakenでは、お支払い方法にもよりますが、最低入金額がわずか1ドルからと低く設定されていま
す。Krakenの入出金限度額は口座レベルによって決まります。例えば、Kraken Expressアカウントで
は、1日の入出金限度額は$9,000です。アカウントをアップグレードして限度額を上げ、Krakenでのシー
ムレスな取引をお楽しみください。



 KrakenはKYCを要求しますか？

AUSTRAC登録の取引所であるKrakenは、ユーザー確認のために複数のKYCレベルを提供しています。
これらには、スターター、エクスプレス、インターミディエイト、およびプロのオプションが含まれ、
さまざまなニーズに対応しています。特筆すべきは、中級とプロのレベルのみがサポート書類を必要と
し、高いセキュリティ基準を維持しながら、すべてのユーザーに合理化されたプロセスを保証している
ことです。

Google Playで手に入れよう App Storeからダウンロード
日本ユーザー様限定特典（10,055USDTギフトパック） <<<<

DigitalSurge
2017年に設立されたデジタル・サージは、現在370以上の仮想通貨とSMSF口座を投資家に提供し、多様
な投資オプションへのコミットメントを示している。競争力のある低手数料と使いやすさへのこだわり
で、デジタル・サージは仮想取引を誰でも簡単に利用できるようにしている。同社のプラットフォーム
は、定期購入やBPAYを介した仮想での請求書支払い機能などの機能を誇り、ユーザー・エクスペリエ
ンスを向上させている。このような革新的な機能により、デジタル・サージはオーストラリアを代表す
る仮想取引所として、幅広い投資家やトレーダーに支持されています。

 デジタルサージ FAQ

デジタル・サージは安全ですか？

デジタル・サージは、出金時の2FAや大部分の資金のコールド・ウォレット保管など、強化されたセキュ
リティ対策を提供しています。すべてのパスワードは安全にハッシュ化され、塩漬けされるため、最大
限の安全性が確保される。さらにセキュリティを強化するため、全従業員の犯罪歴調査を行い、信頼性
を保証しています。デジタル・サージで保護された状態を保ちましょう。

Digital Surgeに掲載されている仮想通貨の数は？

デジタル・サージは、370以上の多様な仮想通貨へのアクセスを提供し、幅広い投資オプションを提供
します。

デジタル・サージはモバイル・アプリを提供していますか？

iOSとAndroid用のデジタルサージアプリをダウンロードして、仮想通貨を簡単かつ安全に管理しましょ
う。

デジタル・サージでの取引に適用される手数料。

デジタル・サージは、仮想取引に競争力のある手数料を提供しており、売り買いで0.5%を徴収している。
30日間の取引量に応じて、マーケットプレイス手数料は0.1%から0.5%の範囲となります。お客様の取引
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ニーズに合わせたデジタルサージの柔軟な手数料体系で、低コストの取引を楽しみ、利益を最大化して
ください。

デジタル・サージには入出金制限がありますか？

Digital SurgeはAUDの引き出しを手数料無料で提供していますが、仮想の引き出しには外部ウォレット
転送の標準的なマイニング手数料がかかります。仮想通貨とPAYIDの入金はどちらも無料です。最低入
金額はわずか2ドルで、個人口座の1日の引き出し限度額は20,000ドルです。デジタル・サージは便利で
費用対効果の高い取引を提供し、仮想通貨のニーズに理想的なプラットフォームとなっています。

デジタル・サージはKYCが必要ですか？

デジタル・サージはAUSTRACに登録されており、アカウント確認のために写真付きIDと個人情報を要
求する。セキュリティとコンプライアンスを確保し、顧客のプライバシーを優先しながら、シームレス
な仮想通貨サービスを提供している。

Cointree
2013年にメルボルンで設立されたCointreeは、8万人以上の登録ユーザーを誇ります。直感的なインター
フェースと競争力のある手数料で、Cointreeはオーストラリアを代表する仮想通貨取引所に成長し、特
に初心者に人気があります。その使いやすさと手頃な価格へのコミットメントにより、仮想の世界に初
めて足を踏み入れる人々にとって最良の選択肢となっている。

Cointree FAQs

Cointreeは安全なプラットフォームですか？

Cointreeはセキュリティを最優先しており、ユーザー資産にはホット/コールドウォレットシステムを
採用しています。アカウント保護のために2FAのような厳格な対策を実施し、すべてのパスワードはハッ
シュ化と塩析を受けています。さらに安全性を確保するため、全従業員の犯罪歴調査を義務付けていま
す。仮想通貨のことならCointreeにお任せください。

Cointreeは幅広い仮想通貨を提供している。

Cointreeは280種類以上の仮想通貨を取り揃え、投資家にデジタル資産の売買の多様な選択肢を提供し
ています。Cointreeで幅広いコインを安全に取引しましょう。

Cointreeはモバイルアプリケーションを提供していますか？

Cointreeは現在、iOSとAndroidに対応したモバイルアプリを提供しており、仮想取引をより身近で便利
なものにしている。

Cointreeを利用する際の手数料は？

Cointreeは段階的な手数料を提供しており、売買手数料は0.9%から、コイン間取引手数料は0.25%から
となっています。Cointreeでの取引ではAUDの入出金手数料はゼロで、仮想通貨取引のための費用対効
果の高いプラットフォームとなっています。段階的な価格設定とシームレスな豪ドル取引のメリットを
今すぐご確認ください。

Cointreeは入出金制限を設けていますか？

Cointreeは、わずか20ドルという低い最低入金額と、口座レベルに合わせた段階的な出金・取引限度額
を提供し、仮想投資家に柔軟なオプションを提供しています。



CointreeはKYCが必要ですか？

CointreeはAUSTRACに登録されており、アカウント認証のために写真付き身分証明書と個人情報を要
求します。当社はセキュリティを最優先しており、すべてのユーザーに安全な仮想取引体験をお約束し
ます。信頼できるプラットフォームに今すぐご参加ください！

Google Playで手に入れよう App Storeからダウンロード
日本ユーザー様限定特典（10,055USDTギフトパック） <<<<

Coinstash
オーストラリアの仮想取引所であるCoinstashは、投資家が仮想通貨をシームレスに売買・取引できる
ようにする。さらに、ポートフォリオ分散のための仮想バンドルや、年率最大24.48%のリターンを提供
する有利な収益プログラムなど、独自のサービスを提供している。Coinstashを利用することで、オー
ストラリアの投資家は多様な仮想投資の機会を模索し、資産を増やすことができます。

Coinstash FAQs

 Coinstashは安全ですか？

CoinstashはすべてのユーザーアカウントにSSO仮想化、多層セキュリティ、2FAを提供し、仮想通貨の
最大限の安全性を保証します。

Coinstashの仮想通貨の総数は？

Coinstashの取引所では、1000種類以上の仮想通貨を幅広く取り扱っており、投資家に多様なトークン
オプションを提供しています。膨大なポートフォリオを探索し、数多くの取引機会をご利用ください。

Coinstashはモバイルアプリケーションを提供していますか？

CoinstashはiOSとAndroidに対応したアプリを提供しており、外出先でも簡単に仮想管理にアクセスで
きる。

コインスタッシュの手数料：知っておくべきこと

Coinstashの取引手数料はわずか0.85%と低水準です。

Coinstashには入出金制限がありますか？

Coinstashは入金手数料と限度額ゼロで、シームレスな仮想体験を提供します。出金手数料と限度額は、
選択した仮想通貨または支払い方法によって異なり、すべてのユーザーに柔軟性と利便性を保証しま
す。Coinstashでデジタル資産を簡単に管理しましょう。
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CoinstashはKYCが必要ですか？

AUSTRACに登録されたプラットフォームであるCoinstashは、写真付きID認証と個人情報を要求するこ
とでアカウントのセキュリティを確保し、仮想通貨取引に安全で規制された環境を提供している。

Coinbase
2012年に設立されたCoinbaseは、シームレスで安全なビットコイン取引を可能にすることで、デジタル
金融に革命をもたらしました。現在では、巨大な仮想経済への信頼性が高く、ユーザーフレンドリーな
ゲートウェイを提供しています。AUSTRACに正式に登録されたCoinbase Australiaは、規制遵守と信頼
性を保証します。仮想通貨の初心者でも専門家でも、Coinbaseはすべての仮想通貨のニーズを満たすワ
ンストップショップであり、デジタル資産を売買、管理するための安全で規制された環境を提供しま
す。Coinbaseを利用すれば、仮想経済の可能性をクリック一つで解き放つことができます。

 コインベースFAQ

Coinbaseは安全なプラットフォームですか？

主要な仮想取引所であるCoinbaseは、業界をリードするサイバーセキュリティ対策を優先し、世界中の
大手機関投資家顧客と数百万人のリテールユーザーの資産を保護・保全しています。運用セキュリティ、
研究、開発への継続的な投資により、Coinbase は仮想経済の最前線に立ち続けています。ベテランの
仮想取引所として、Coinbaseは機密性の高いビジネスデータ、個人情報、仮想通貨の保護に優れており、
従来のセキュリティとブロックチェーンセキュリティ、仮想通貨防衛に精通した急速に拡大するセキュ
リティチームに支えられている。

Coinbaseは多数の仮想通貨を取引対象としている。

仮想取引と投資のための信頼できるプラットフォームであるCoinbaseで、200以上の仮想通貨を安全に
取引しましょう。

Coinbaseはモバイルアプリケーションを提供していますか？

CoinbaseアプリはiOSとAndroidデバイスでシームレスな仮想取引を提供し、デジタル資産の購入、売
却、管理を容易にします。

Coinbaseの手数料：手数料とは？

Coinbaseは、取引量に応じて調整される段階的なメーカー手数料とテイカー手数料を提供しています。
メイカーは0％～4％、テイカーは0.05％～0.6％の手数料をお楽しみいただけます。詳細な手数料体系
については、Coinbaseの手数料表をご覧ください。Coinbaseの透明性の高い価格モデルで賢く取引し、
利益を最大化しましょう。

Coinbaseには入出金制限はありますか？

Coinbaseは通常、不換紙幣での仮想通貨の販売を制限していませんが、お住まいの地域や選択した支払
い方法によっては、購入制限が適用される場合があります。具体的な制限を確認するには、アカウント
設定にアクセスするだけです。Coinbaseでは、地域や支払い方法によって購入制限が異なりますが、仮
想通貨をシームレスに現金に変換することができます。

CoinbaseはKYC認証が必要ですか？

デジタル通貨取引所としてAUSTRACに正式登録されているCoinbase Australiaは、セキュリティを最優
先している。オンボーディングプロセスにおいて、Coinbaseはユーザーに写真付きIDの提示を義務付け

https://www.btcc.com/ja-JP/academy/crypto-basics/what-is-the-future-of-crypto-and-bitcoin


ており、アカウントの信頼性を保証している。さらに、Coinbaseのサービスにアクセスする前に、ユー
ザーの個人情報を公的データベースと照合し、サービスの完全性を保証するために、このプラットフォー
ムはベンダーと契約している。この厳格な検証プロセスは、仮想通貨分野におけるCoinbaseの安全性と
信頼性へのコミットメントを示すものである。

Google Playで手に入れよう App Storeからダウンロード
日本ユーザー様限定特典（10,055USDTギフトパック） <<<<

CoinSpot
2013年に設立されたCoinSpotは、市場で評判の高い仮想取引所として知られている。取引可能なコイン
は360以上、ユーザー数は200万人で、幅広い投資家に対応しています。そのシンプルな手数料体系は費
用対効果を保証し、オーストラリアの仮想取引所の中でもトップクラスの選択肢となっている。購入、
売却、スワップのいずれにおいても、CoinSpotは競争力のある手数料でシームレスな体験を提供します。

 コインスポットのよくある質問

CoinSpotは安全なプラットフォームですか？

ISO27001認証プラットフォームであるCoinSpotは、強固な情報セキュリティを保証します。資産はオ
フラインのコールドストレージに安全に保管され、デジタルの脆弱性を最小限に抑えます。さらに、二
要素認証、カスタマイズされた引き出し限度額、セッションタイムアウト設定など、カスタマイズ可能
なアカウントセキュリティ機能を提供し、ユーザーに仮想体験を完全にコントロールさせます。仮想通
貨のニーズはCoinSpotにお任せください。

CoinSpotには何種類の仮想通貨が掲載されていますか？

CoinSpotは、取引所での取引に360以上の仮想通貨へのアクセスを提供し、仮想愛好家に多様な投資オ
プションを提供している。

CoinSpotはモバイルアプリを提供していますか？

CoinSpotアプリがiOSとAndroidで利用可能に – いつでもどこでも簡単に仮想通貨を取引できます。

CoinSpotの手数料はいくらですか？

CoinSpotは、その分かりやすい手数料体系により、オーストラリアのトップクラスの仮想取引所として
際立っています。CoinSpotは、市場注文とOTC取引ではわずか0.1％、インスタント売買とスワップで
は1％で、すべての仮想通貨ニーズに効率的で費用対効果の高いプラットフォームを提供しています。
その競争力のある手数料は、オーストラリアの仮想化市場をリードする取引所として台頭する一因となっ
ている。
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CoinSpotに入出金制限はありますか？

CoinSpotは、POLi、PayID、直接入金による無料取引を含む、便利なAUD入出金オプションを提供して
います。BPAYには0.9%、現金取引には2.5%の手数料がかかることにご注意ください。さらに、外部ウォ
レットへの仮想送金には標準的なマイニング手数料がかかります。CoinSpotは、お客様の金融ニーズに
シームレスで費用対効果の高い取引をお約束します。

CoinSpotはKYC認証が必要ですか？

AUSTRACに登録されているCoinSpotは、アカウント認証にIDと個人情報を要求することでセキュリティ
を確保しており、オーストラリアにおける仮想通貨取引のプラットフォームとして信頼されている。

Swyftx
2018年に設立されたSwyftxは、オーストラリアの主要な仮想通貨取引所として急速に台頭し、ニュージー
ランドの投資家にも対応している。優れたカスタマーサポート、直感的なユーザーインターフェース、
仮想初心者向けの包括的な教育リソースが自慢だ。Swyftxは、30万人以上のアクティブユーザーを擁し、
英国とカナダへの進出を計画しています。シームレスな仮想取引体験のために、今すぐSwyftxの違いを
発見してください。

 スウィフトのFAQ

Swyftxは安全なプラットフォームですか？

Swyftxは専任のセキュリティ・チームを擁し、仮想保管の安全性を最大限に確保している。データの仮
想化、二要素認証、生体認証、パスワード漏えいの検出、資産のコールドストレージなどの対策により、
顧客データと資金の保護を最優先している。さらに、ISO27001に準拠していることは、国際的なセキュ
リティ基準へのコミットメントを強調している。では、”Swyftxで仮想を保管するのは安全か？”と問
われれば、答えは間違いなくイエスだ。答えは間違いなくイエスです。Swyftxの強固なセキュリティ・
インフラにより、お客様のデジタル資産はしっかりと保護されていますのでご安心ください。Swyftxは
仮想通貨保管のための信頼できるプラットフォームです。

Swyftxは幅広い仮想通貨をサポートしています。

Swyftxは、320種類を超える幅広いコインを取引用に提供しており、仮想愛好家に多様な投資オプショ
ンを保証しています。

Swyftxはモバイルアプリを提供していますか？

2021年、SwyftxはiOSとアンドロイドの両方に対応するアップグレード・アプリをリリースし、ユーザー
に強化された仮想取引体験を提供している。

Swyftxの料金Swyftxにはどのような手数料がかかりますか？

Swyftxは0.6%の手数料で競争力のある取引を提供し、AUDの入出金は無料のままです。仮想取引には標
準的なブロックチェーン手数料が適用され、すべてのユーザーに透明性のあるコスト計算を保証しま
す。Swyftxでは、手数料を正確に把握した上で、自信を持ってお取引いただけます。

Swyftxの入出金限度額はいくらですか？

お客様の口座レベルに応じて1日10万ドルまでの引き出しが可能です。最低入金額は、選択された仮想
通貨またはフィアットの支払い方法によって異なり、お客様のニーズに合わせたシームレスな取引を保
証します。



 SwyftxはKYCが必要ですか？

AUSTRACに登録された信頼できるプラットフォームであるSwyftxは、新規アカウントに写真付き身分
証明書と自撮り写真の認証を義務付けることで、金融の安全性を確保しています。主要な政府機関であ
るAUSTRACは、オーストラリアの金融サービスを保護し、Swyftxを仮想通貨取引の信頼できる選択肢
にしています。

Google Playで手に入れよう App Storeからダウンロード
日本ユーザー様限定特典（10,055USDTギフトパック） <<<<

CoinJar
2013年に設立されたCoinJarは、オーストラリアで最も長い歴史を持つ仮想取引所の1つで、60万人以上
のユーザーにサービスを提供しています。60以上の仮想通貨の取引を提供するCoinJarは、オーストラ
リアと英国の市場に焦点を当て、FCA登録を保持しています。高度なオプションを求める大口トレーダー
のために、CoinJar Exchangeは追加の取引コントロールを提供し、オーストラリアとそれ以外の国での
すべての仮想取引ニーズに対応する包括的で信頼できるプラットフォームとなっています。

 コインジャーのFAQ

CoinJarは安全なプラットフォームですか？

オーストラリアのトップクラスの仮想取引所であるCoinJarは、マルチレベルのデータ仮想化とホット
ウォレットのマルチシグでセキュリティを優先している。また、BitGoと提携し、コールドストレージ
保管を行うことで、資産の安全性を確保している。さらに、CoinJarは完全な通貨準備を維持
し、AUSTRACに登録されており、信頼性をさらに高めている。これらの強固な対策により、CoinJarは
オーストラリアにおける仮想取引のための安全で信頼できるプラットフォームとして際立っています。
しっかりと保護された取引所での取引の安心感を今すぐ体験してください。

CoinJarで利用可能な仮想通貨の数

CoinJarは、すべてのトップコインと最も人気のあるERC-20トークンを含む60以上の多様な仮想通貨取
引オプションを提供しています。ERC-20は、イーサリアムのブロックチェーン上でスマートコントラ
クトを発行・作成するためのベンチマークであり、シームレスな取引を保証します。CoinJarの包括的
な仮想提供で自信を持って取引しましょう。

CoinJarはモバイルアプリを提供していますか？

CoinJarアプリはiOSとAndroidに対応しており、どのデバイスからでも簡単に仮想にアクセスできます。
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CoinJarの手数料はいくらですか？

CoinJarの取引所では、0～1％の手数料とAUDペアのテーカー手数料無料で変換を提供しています。他
の市場取引所と比較した場合、CoinJarの手数料は際立って低く、効率的な仮想通貨取引を求める
人々にとって費用対効果の高い選択肢となっています。CoinJarでの取引のメリットを今すぐご確認く
ださい！

CoinJarには入出金制限はありますか？

CoinJarは、最低入金額がわずか10ドルと低く、毎月の最大引き出し限度額は口座レベルに応じて異な
り、仮想取引の柔軟性と利便性を提供しています。

CoinJarはKYCが必要ですか？

AUSTRACに登録されているCoinJarは、アカウント認証のために写真付きIDと個人情報を要求すること
でセキュリティを確保しており、仮想通貨のニーズに対して信頼できるプラットフォームとなっていま
す。

IndependentReserve
2013年に設立されたIndependent Reserve Australiaは、オーストラリアで最も長い歴史を持つ仮想通貨
取引所の1つです。強力なグローバルプレゼンスで、彼らは主にオーストラリアとニュージーランド市
場に対応しており、25万人以上の満足した顧客を集めている。主要なハイライトは、オーストラリアの
トップクラスの仮想取引所の地位を確固たるものにしている仮想スーパー年金サービスです。インディ
ペンデント・リザーブは、APIアクセス、自動取引戦略、買い手と売り手の直接取引を促進するOTCト
レーディングデスクなどの最先端機能に支えられ、自己管理型スーパーファンドに投資機会を提供して
いる。その革新性と顧客満足度へのコミットメントにより、仮想取引所業界で評判の高い地位を獲得し
ています。

 IndependentReserve よくある質問

インディペンデント・リザーブは安全ですか？

Independent Reserveは、ユーザーのデジタル資産に対して最大限のセキュリティを保証します。コア
のサーバーはシドニーにある2つのティア3データセンターに設置されており、このプラットフォームは
万が一の停電時にもデータ損失ゼロを保証しています。すべてのデータは、4つのデータセンターに保
管された地理的に分散されたキーを使用して複数回署名・仮想化され、さらなる保護レイヤーを提供し
ます。さらに、ほとんどのデジタル資産は多層仮想化されたコールド・ストレージに保管され、セキュ
リティをさらに強化しています。 アカウントのセキュリティに関しては、Independent Reserveは手を
抜かない。二要素認証 (2FA)、各ログインの電子メール通知、不正ログインが検出された場合に電子メー
ルリンクから即座にアカウントを停止する機能を提供しています。このプラットフォームはまた、口座
を保護するための強迫パスワードを提供し、口座セキュリティの変更後72時間は引き出しをブロックし、
さらに安全性を高めるためにアドレスとブラウザのホワイトリストを提供しています。さら
に、Independent Reserveはボットシールドを実装し、詐欺を防ぐためにPGP署名付き電子メールのオ
プションを提供しています。 このように包括的なセキュリティ機能を備えていることか
ら、Independent Reserve がユーザーの資金と情報の安全を最優先していることは明らかです。つまり、
「Independent Reserve は合法なのか」と自問しているのであれば、答えは間違いなくイエスです。こ
のプラットフォームの強固なセキュリティ対策は、ユーザーのデジタル資産投資に安心と信頼を与える
ように設計されています。

Independent Reserveはいくつの仮想通貨を提供していますか？

Independent Reserveは現在、プラットフォーム上で30の多様なトークンの取引をサポートしており、



ユーザーに幅広い仮想通貨オプションを提供している。

Independent Reserveはモバイルアプリを提供していますか？

Independent ReserveアプリはiOSとAndroidに対応しており、外出先から仮想取引にアクセスできます。
今すぐダウンロードして、シームレスなモバイル取引をお楽しみください。

独立積立金の手数料

インディペンデント・リザーブでは、お客様の30日間の取引量に基づき、通常0.5%から0.02%の取引手
数料をいただいております。お客様の取引量に応じて手数料が変動する競争力のある手数料で、より快
適なお取引をお楽しみください。

独立準備銀行は預金や引き出しの制限を課していますか？

Independent Reserveへの入金は、入金額、通貨の種類、選択した支払い方法によって例外はあります
が、多くの場合無料です。特に仮想通貨の入金は、ネットワーク手数料を除き、通常無料です。出金に
関しては、出金される仮想通貨またはフィアット通貨、および使用される特定の出金方法によって手数
料が異なります。さらに、最低出金額は出金される仮想通貨によって異なり、関連するネットワーク手
数料をカバーする必要があります。Independent Reserve は、すべてのユーザーに透明で競争力のある
手数料を提供するよう努めています。

Independent ReserveはKYCを必要としますか？

Independent ReserveはAUSTRACに登録されているため、ID認証と個人情報の詳細によるアカウント
の認証が義務付けられており、すべてのユーザーにとって安全かつ規制された仮想通貨取引が保証され
ています。

Google Playで手に入れよう App Storeからダウンロード
日本ユーザー様限定特典（10,055USDTギフトパック） <<<<

Crypto.com
2018年以来、世界的に認められている仮想通貨取引所であるCrypto.comは、最近オーストラリアの投資
家にもサービスを拡大し、急速に人気を集めている。取引用の300以上の仮想通貨、NFT、ステーキン
グオプション、VISAカード、仮想オプション商品を提供し、幅広い投資家のニーズに対応している。仮
想投資家にとって最大の関心事であるセキュリティは、Crypto.comの最優先事項です。同プラットフォー
ムは厳格なセキュリティ・プロトコルを実施し、すべての入金をスクリーニングし、専門チームによる
取引の監視を行い、パスワード、生体認証、電子メール、SMS、OTPを含む多要素認証を利用して、最
高レベルのアカウント・セキュリティを確保している。包括的なサービスと強固なセキュリティ対策に
より、Crypto.comは世界中の仮想通貨投資家に信頼され、信頼できる取引所として際立っています。
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Crypto.com FAQs

Crypto.comは幅広い仮想通貨を提供しています。

Crypto.comは300以上の多様なコインとトークンを取引用に提供しており、仮想通貨愛好家や投資家に
幅広い投資オプションを提供している。

Crypto.comはモバイルアプリを提供していますか？

Crypto.comアプリはiOSとAndroidの両方をサポートしており、どのデバイスからでも仮想取引にアク
セスできる。

Crypto.comの手数料はいくらですか？

Crypto.comは、お客様の30日間の取引量に合わせた競争力のある取引手数料を提供しています。最大手
数料はわずか0.75%です。CROトークン保有者や取引量の多いトレーダーには割引があり、さらにお得
です。安全で、透明性が高く、やりがいのあるCrypto.comで今すぐお取引ください。

Crypto.comの入出金限度額はいくらですか？

Crypto.comでは、支払い方法によって異なりますが、最低20ドルの入金が必要で、1日最大10BTC（ま
たは仮想等価物）の引き出しが可能です。Crypto.comで仮想通貨を安全に売買、取引しましょう。

Crypto.comはATOに報告していますか？

AUSTRACに登録されているCrypto.comは、税務コンプライアンス目的のため、KYC検証やその他のチャ
ネルからユーザーデータを開示する必要がある場合があります。これは、プラットフォームが規制基準
を遵守し、すべての仮想通貨取引に安全でコンプライアンスに準拠した環境を提供することを保証する
ものです。

正しい仮想取引所を選ぶには？
デジタル資産を安全かつ効率的に取引するために仮想取引所を選択する際に考慮すべき主な要因をご覧
ください。

使いやすさ：投資初心者の場合、仮想通貨取引の初期段階を簡素化するために、ユーザーフレン
ドリーなインターフェースを持つ取引所を選択することが極めて重要です。
対応している仮想通貨投資目的に応じて、多様なポートフォリオのために幅広いコインを提供す
る取引所を選ぶか、特定の仮想通貨に興味がある場合は、より焦点を絞った選択をする。
手数料：取引手数料、入金手数料、出金手数料、クレジット／デビットカード手数料など、すべ
ての関連コストを検討し、投資戦略や予算に見合ったものであることを確認する。
カスタマーサポート：入金、出金、その他の取引上の問題が発生した場合に迅速に対応してくれ
る、強力なカスタマーサポートがある取引所を探しましょう。
セキュリティハッキングやその他の潜在的リスクから投資を保護するため、二要素認証や第三者
機関による監査など、厳格なセキュリティ対策を実施している取引所を優先する。
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Google Playで手に入れよう App Storeからダウンロード
日本ユーザー様限定特典（10,055USDTギフトパック） <<<<

オーストラリアで仮想通貨取引所の口座を開設するには？
オーストラリアでの仮想取引所の口座開設は、証券会社にサインアップするのと同じように、迅速かつ
簡単です。本人確認に数日を要する場合もありますが、全プロセスが数分で完了することがよくありま
す。オーストラリアの仮想取引所口座にサインアップして、仮想通貨の取引を今すぐ始めましょう！

アカウントの作成交換口座の開設手続きを開始するには、Eメールアドレスを入力し、新しい口座
用の安全なパスワードを設定する必要があります。
個人情報の提供仮想通貨取引を開始する前に、Know Your Customerの詳細を提出することが不
可欠です。このプロセスでは通常、氏名や政府発行の写真付き身分証明書などの情報を共有する
必要があります。
アカウントに入金します：本人確認が完了したら、口座に資金を入金して購入を開始することが
できます。取引所の大部分は、銀行送金、電信送金、または代替プラットフォームからの仮想通
貨の送金による口座資金調達を許可しています。

私たちはどのようにオーストラリアの最高の仮想取引所を選んだの
ですか？
仮想通貨取引所を選びますか？セキュリティ、取引手数料、サポートされているコイン、ユーザーイン
ターフェース、顧客サービスなどの重要な要素を考慮し、最高の体験をしましょう。安全で効率的な取
引プラットフォームを確保するために、賢く評価しましょう。

セキュリティ当社は、2FA、仮想化、コールドストレージ、定期的な監査などの対策を実施し、
セキュリティを優先しているオーストラリアのトップクラスの仮想取引所のみを厳選しています。
評判仮想空間における信頼性の低いプロジェクトの存在を考慮し、仮想コミュニティにおける各
プラットフォームの地位を慎重に評価しました。
利用可能な仮想通貨：私たちが選んだ取引所は、BTCやETHのような主要なコインから、より無
名のトークンまで、多様な仮想通貨を提供しています。
流動性：FTXの破綻を踏まえ、私たちは流動性の高い取引所を重視し、より迅速で競争力のある
取引と潜在的な危機からの保護を確保する。
ユーザーインターフェース：直感的なインターフェイスとAndroidとiOSのモバイルアプリのサポー
トを特徴とし、すべての経験レベルに適した交換を考慮しました。
料金私たちは、費用対効果と提供するサービスの質のバランスを取るために料金体系を分析しま
した。

Google Playで手に入れよう App Storeからダウンロード
日本ユーザー様限定特典（10,055USDTギフトパック） <<<<
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オーストラリアでトップクラスの仮想取引アプリは？
オーストラリアの仮想トレーダーは、CoinSpot、Swyftx、CoinJar、Independent Reserveな
ど、AndroidやAppleデバイスに対応した様々な取引アプリから選ぶことができます。これらのアプリは
無料でダウンロードでき、選択する前に試用することができます。最終的に、あなたにとって最適な仮
想取引アプリは、あなたの個人的な取引の好みやニーズに応えるものでしょう。


